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1 Johdanto 

 
Alkuvuodesta kun rupesin etsimään kesäksi työpaikkaa sain selville, että olisi ehkä 

mahdollista päästä työskentelemään ulkomaille, Englantiin ja vieläpä omaan 

koulutusta vastaaviin työtehtäviin. No ei muuta kuin hakemuksen lähettämistä 

yritykseen ja kyselyä mahdollisesta harjoittelusta. Lopulta vastaus tuli Ja sain tietää, 

että olin saanut harjoittelupaikan yrityksestä. Aluksi harjoittelujakson oli tarkoitus 

kestää vain kaksi kuukautta, mutta lopulta työpesti venähtikin koko kesän 

mittaiseksi.  

 

 

2 Yritys 
 

Riegens Lighting Ltd oli valaisimia valmistava ja myyvä tehdas Braintreessä, 

Englannissa. Yritys myös suunniteele ja toteuttaa erilaisia valaisinprojekteja brittein-

saarella. Yritys ei täysin itsenäinen vaan kuuluu tanskalaisen Riegens A/S 

omistukseen, mutta toimii käytännössä täysin omana kokonaisuutena. Alunperin 

Riegens A/S perustettiin vuonna 1956 Tanskassa, josta se sitten laajeni Englantiin. 

 

3 Lähtövalmistelut 
 

Valmistelujen tekeminen matkaa varten olivat helpot, koska ainoa mistä itse piti 

huolehtia oli itsensä saaminen Englantiin. Majoitus oli hoidettu valmiiksi 

henkilöstöpäällikön toimesta.  

 

Ennen matkaa tuli hankittua opiskelijan Visa-kortti, koska ei ollut varmuutta miten 

Electron toimisi joka paikassa. Luottokortti on myös muutenkin hyvä vaihtoehto 



2 
 

vaihtoehto pelkälle pankkikortille, sekä myös turvallisempi. Kortin saamisen 

edellytyksenä oli 90 op:n edestä opintoja. 

 

Ennen matkaa tuli myös hankittua normaalin opiskelijakortin seuraksi 

kansainvälinen opikelijakortti (ISIC), jotta paikanpäällä saisi mahdolliset 

opiskelijaedut. Kortista oli melko paljon etua niin matkustamisessa kuin erilaisten 

harrastus mahdollisuuksissa. 

 

Matkojen suhteen meni hyvin, niin että Ryanair lensi Tampereelta suoraan 

Stanstedn lentokentälle, josta oli noin kymmenen minuutin taksimatka 

majoituskohteeseen että työpaikalle. Matka-apuraha riitti juuri ja juuri korvaamaan 

lennot + taksin, mutta edellytti halpalentoyhtiön käyttämistä.  

 

4 Työtehtävät 

 

Koska yritys valmistaa ja myy suoraan valaisimia, että tekee myös valaistus 

projekteja oli yrityksessä monenlaisia eri työtehtäviä. Omat työtehtävät keskittyivät 

myynnin puolelle. Tehtäviini kuului muun muassa tilausten vastaanottoa ja niiden 

käsittelyä sekä ohjaamista eteenpäin. Myös laskutus kuului lähes jokapäiväiseen 

työnkuvaan.  

 

Yrityksessä on myös tapana, että uudet työntekijät, tulivat he sitten mihin tahansa 

työtehtävään, tutustuvat eri työpisteisiin. Niimpä tuli itsekin vietettyä ensimmäiset 

kaksi viikkoa niin valaisimien runkoja kasatessa ja niitä maalailellen että myöskin 

valaisimien kasaaminen ja johdottaminen tulivat tutuiksi. Myös varaston pito tuli 

tutuksi kesän aikana. 
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Kesän aikana yrityksessä tehtiin myös kattava inventaario (Stock Day), johon 

osallistuivat kaikki yrityksen työntekijät riippumatta asemasta. 

 

5 Työnteko 
 

Englantilainen työkultturissa oli paljon samankaltaisuutta Suomen vastaavaan, 

mutta erojakin löytyi. Työpäivät saattoivat helpostikin toimistolla venahtaa 

ylityönpuolelle kuten olin Suomessakin huomannut. Perjantai oli muuhun viikkoon 

verrattuna erilainen, että pukeutuminen oli rennompaa eikä kenenkään tarvinnut 

tulla töihin suorissa housuissa vaan farkut olivat OK. Myöskin jatkuvat teetauot 

olivat hyvinkin yleisiä. 

 

Alussa kielen kanssa oli jonkinverran vaikeuksia kun kaikki puhuivat englantia 

erilailla murtaen ja varsinkin Etelä-Englannista sekä Walesista kotoisin olevien puhe 

kuulosti alkuun oudolta. Mutta aika nopeasti tähän tottui ja varsinkin  loppupuolella 

ei kommunikaatio muiden kanssa tuottanut enää vaikeuksia. Kielen käyttöä ei 

kannata pelätä sillä kyllä sitä oppii kun muuta mahdollisuutta ei ole. Jos oikeasti 

kieltä haluaa kehittää suosittelen ehdottomasti ulkomaille töihin hakemista.  

 

6 Yleisiä asiota paikan päällä 
 

Liikkuminen omalla autolla voi olla melko hankalaa kokemammattomalle kuskille jo 

pelkästään vasemman puoleisen liikenteen takia, mutta myös jatkuvien ruuhkien 

takia. Työntekijän , jonka luona asuin, ei matkaa työpaikalle ollut kuin parikymmentä 

kilometria, mutta silti tähän matkaan sai varsinkin iltaisin kulumaan reilu kolme 

varttia. 
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Bussit ja junat olivat kätevä tapa kulkea pitempiä matkoja ja opiskelijakortilla hinnat 

pysyivät kohtuullisina.  Lontoon ja Braintreen väliä kulki juna kerran tunnissa 

molempiin suuntiin.  

 

 

7 Vapaa-aika 
 

Vapaa-ajan viettoon löytyi paljon erilaisia mahdollisuuksia, ainoa vaan että aikaa ei 

tuntunut riittävän kuin viikonloppuisin, johtuen työajoista. Liikuntamahdollisuudet 

olivat hyvät ja niitä tulikin käytettyä isäntäperheen poikien kanssa paljonkin. 

Paikallista golf-kenttää tuli kierrettyä jokunen kerta. Elokuvissa ja paikallisissa 

nähtävyyksissä tuli myös jonkun verran käytyä perheen kanssa. Suurin osa vapaa-

ajasta tulikin vietettyä isäntäperheen lapsien kanssa. 

 

Englannissa myös pubi kulttuuri on erilaista kuin Suomessa. Monen työpäivän 

jälkeen tulikin käytä viereisessä pubissa työkavereiden kanssa parilla. Muuten 

yöelämään tutustuminen jäi vähälle eikä alueelta hirvittävästi olisikaan yökerhoja tai 

vastaavia löytynytkään.  

 

8 Loppuajatuksia 
 

Aluksi ajatus työskentelemisestä ulkomailla tuntui melko jännittävältä ja sitä mietti 

että mitenköhän sitä selviää yksin useamman kuukauden ulkomailla kun 

ensimmäistä kertaa mukana ei ollut ketään kuka olisi suomea puhunut. Harjoiittelu 

osoittautui lopulta erittäin mielenkiintoiseksi ja erinomaiseksi kokemukseksi niin 

kielellisesti kuin työkokemuksenkin kannalta. Voin lämpimästi suositella kv-

harjoittelua kaikille, joilla vaan jonkinlaiset mahdollisuudet siihen löytyvät.  


